
     R  E  P U  B  L  I  K  A    E   S  H  Q  I  P  Ë  R  I  S  Ë

  BASHKIA TIRANË
DREJTORIA E PËRGJITHSHME PËR MARRËDHËNIET ME PUBLIKUN DHE

JASHTË
DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT

Lënda: Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Tiranë, Dhoma Civile, për
z. Arben Ruka.

Pranë Bashkisë Tiranë ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Tiranë
(Dhoma Civile), me nr. 4074 vendimi, datë 27.06.2018, protokolluar në institucionin tonë me
nr. 25538 prot., datë 29.06.2018.

Ju sqarojmë se kjo gjykatë dërgon shpallje se është zhvilluar gjykimi i çështjes civile që i
përket:

Paditës:                             Arben Ruka

I paditur:                          Aljeta Ruka

Objekti:                            Zgjidhje martese.

Gjykimi është kryer në mungesë të Arben Ruka

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për z. Arben
Ruka, në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe Shërbimeve për Qytetarët pranë
Bashkisë Tiranë.



     R  E  P U  B  L  I  K  A    E   S  H  Q  I  P  Ë  R  I  S  Ë

  BASHKIA TIRANË
DREJTORIA E PËRGJITHSHME PËR MARRËDHËNIET ME PUBLIKUN DHE

JASHTË
DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT

Lënda: Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Tiranë, Dhoma Civile, për
znj. Valbona Sulaj.

Pranë Bashkisë Tiranë ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Tiranë
(Dhoma Civile), me nr. 4996 vendimi, datë 27.06.2018, protokolluar në institucionin tonë me
nr. 25550 prot., datë 29.06.2018.

Ju sqarojmë se kjo gjykatë dërgon shpallje se është zhvilluar gjykimi i çështjes civile që i
përket:

Paditës:                             Remzi Muca

I paditur:                          Shoqëria Përmbarimore “Enforcement Group” sh.p.k.

Person i tretë:  Miranda Cela, etj.

Objekti:                            Kundërshtim veprimi përmbarimor + sigurim padie.

Gjykimi është kryer në mungesë të Valbona Sulaj

Drejtoria  e  Komunikimit  me Qytetarët ka  bërë  të  mundur  afishimin  e  shpalljes  për znj.
Valbona  Sulaj, në  tabelën  e  shpalljeve  të  Sektorit  të  Informimit  dhe  Shërbimeve  për
Qytetarët pranë Bashkisë Tiranë.



     R  E  P U  B  L  I  K  A    E   S  H  Q  I  P  Ë  R  I  S  Ë

  BASHKIA TIRANË
DREJTORIA E PËRGJITHSHME PËR MARRËDHËNIET ME PUBLIKUN DHE

JASHTË
DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT

Lënda: Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Sarandë, për z. Rrahim
Xhini.

Pranë  Bashkisë  Tiranë  ka  ardhur  kërkesa  për  shpallje  nga  Gjykata  e  Rrethit  Gjyqësor
Sarandë, me nr. 00667 prot., datë 20.06.2018, protokolluar në Bashkinë Tiranë me nr. 25551
prot., datë 29.06.2018.

Ju sqarojmë se kjo gjykatë dërgon shpallje se është zhvilluar gjykimi i çështjes civile që i
përket:

Paditës:               Xhuljeta Tajar Sela 

Të Paditur:         Rrahim Xhini

Objekti:               Lëshimi i urdhërit të menjëhershëm i mbrojtjes.
                   
                  
Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për z. Rrahim
Xhini, në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe Shërbimeve për Qytetarët pranë
Bashkisë Tiranë. 



     R  E  P U  B  L  I  K  A    E   S  H  Q  I  P  Ë  R  I  S  Ë

  BASHKIA TIRANË
DREJTORIA E PËRGJITHSHME PËR MARRËDHËNIET ME PUBLIKUN DHE

JASHTË
DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT

Lënda:  Kërkesë  për  shpallje  nga Gjykata  e  Rrethit  Gjyqësor  Fier,  për  znj.  Luljeta
Rapaj, znj. Elva Caushi dhe z. Adem Ruka.

Pranë Bashkisë Tiranë ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Fier, me
nr.  702,  datë  26.06.2018,  protokolluar  në  Bashkinë  Tiranë  me  nr.  25564  prot.,  datë
29.06.2018.

Ju sqarojmë se kjo gjykatë dërgon shpallje se është zhvilluar gjykimi i çështjes civile që i
përket:

Palë paditëse:          Vangjel bare, etj.

Palë e paditur:         ATP Tiranë, etj.

Objekti:                    Shfuqizim vendimi, etj.
                   
                  
Drejtoria  e  Komunikimit  me Qytetarët ka  bërë  të  mundur  afishimin  e  shpalljes  për znj.
Luljeta Rapaj, znj. Elva Caushi dhe z. Adem Ruka, në tabelën e shpalljeve të Sektorit të
Informimit dhe Shërbimeve për Qytetarët pranë Bashkisë Tiranë. 



     R  E  P U  B  L  I  K  A    E   S  H  Q  I  P  Ë  R  I  S  Ë

  BASHKIA TIRANË
DREJTORIA E PËRGJITHSHME PËR MARRËDHËNIET ME PUBLIKUN DHE

JASHTË
DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT

Lënda: Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Tiranë, Dhoma Civile, për
znj. Trendeline Totolaku.

Pranë Bashkisë Tiranë ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Tiranë
(Dhoma Civile), me nr. 110 akti, datë 27.06.2018, protokolluar në institucionin tonë me nr.
25549 prot., datë 29.06.2018.

Ju sqarojmë se kjo gjykatë dërgon shpallje se është zhvilluar gjykimi i çështjes civile që i
përket:

Paditës:                             Pellumb Brusha

Person i tretë:  Zyber Zdralla

Objekti:                            Plotësim vendimi

Gjykimi është kryer në mungesë të Zyber Zdralla

Drejtoria  e  Komunikimit  me Qytetarët ka  bërë  të  mundur  afishimin  e  shpalljes  për znj.
Trendeline Totolaku, në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe Shërbimeve për
Qytetarët pranë Bashkisë Tiranë.


